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Camelbak Classic 85 oz rowerowy

Cena 259,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy plecak rowerowy

Producent Camelbak

Opis produktu
Niewielki plecak rowerowy Classic z bukłakiem CRUX
Plecak CLASSIC o całkowitej pojemności 3L oraz z 2,5 L bukłakiem przeznaczony jest dla tych użytkowników, którzy podczas
swojej jazdy chcą jedynie być dobrze nawodnieni, nie posiadając przy tym zbędnego bagażu. Niewielkie gabaryty plecaka
sprawiają wrażenie braku jakiegokolwiek bagażu na plecach. Efekt ten dopełnia specjalny pas piersiowy, który pozwala
dopasować go do indywidualnych potrzeb każdego z użytkowników. W wyposażeniu plecaka CLASSIC odnaleźć można
unowocześniony bukłak CRUX. Dzięki niemu, pijąc swoje ulubione napoje, posiadacz zasysa więcej płynu, przez co jest lepiej
nawodniony. Tylny panel pozwala na stałą wentylację, z kolei szelki zostały wykonane z przewiewnego materiału. Cechy te
zwiększają znacząco komfort z użytkowania plecaka. Na jednej z szelek zamontowano specjalny uchwyt przeznaczony do
mocowania rurki bukłaka. Poza specjalną kieszenią na bukłak plecak posiada także jedną zamykaną przegrodę wraz z
podziałkami. Na szczycie umieszczono haczyk do zawieszenia produktu.
3 L pojemności;
Pas mostkowy;
Zapinana kieszeń;
Przewiewne szelki;
Uchwyt na rurkę;
Haczyk do zawieszenia produktu;
Pojemność całkowita: 3L
Pojemność bukłaka: 2,5 L
Waga plecaka: 170 G (bez bukłaka)
Materiały użyte: Polyester plain weave
BUKŁAK CRUX Stosowany wcześniej system został ulepszony po to by zapewnić większy komfort użytkowania. Bukłak posiada
łatwe otwarcie oraz szczelne zamknięcie, a także wygodny uchwyt. Uchwyt pozwala na zahaczenie bukłaka w plecaku oraz
pomaga przy jego otwarciu/zamknięciu. Szczelny zawór ON/OFF znajdujący się na zakończeniu rurki pozwala doskonale
kontrolować przepływ wody. Ponadto bukłak wykonany został z materiału wolnego od BPA/BPF/BPS. Dzięki materiałów z
których został wykonany nie chłonie zapachów ani smaków płynów. Wewnątrz posiada specjalną przegrodę zapobiegającą
przemieszczaniu się płynów. Zastosowana technologia HYDROGUARD hamuje powstawanie bakterii zarówno w bukłaku, jak i
rurce, dzięki czemu możemy w pełni cieszyć się ulubionymi napojami. Kolejną zaletą bukłaka CRUX jest ustnik BIG BITE
VALVE, który po każdym użytkowaniu samoczynnie się zacieśnia oraz blokuje odpływ wody, co pozwala nie przejmować się
wylewaniem zawartości. Unowocześniony bukłak CRUX zapewnia także lepszy o 20% przepływ wody podczas każdego
zassania, dzięki czemu jesteśmy lepiej nawodnieni.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Wybierz kolor , Czerwony , Fioletowy , Niebieski , Żółty
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